

TMMOB Seçim Bildirgesi Hazırlıyor...

TMMOB'DAN SANDIĞA SAHİP ÇIKMA ÇAĞRISI

TMMOB, erken genel seçimlere yönelik olarak üyelerine oy kullanma ve sandıklara sahip çıkma çağrısında yaptı. Seçim öncesi kamuoyuna yönelik olarak TMMOB görüşlerini içeren bildirge hazırlığı yapıldığının belirtildiği açıklamada, sandık güvenliğine ilişkin teknik görüşlerin paylaşılacağı vurgulandı. Üyelere seçim günü diledikleri parti ya da bağımsız oluşumlar aracılığı ile sandık başında aktif görev alma çağrısı yapan TMMOB, üyelerin taleplerini yansıtacak kampanya materyallerinin sosyal medyada paylaşılmasını istedi.

TMMOB tarafından 18 Mayıs 2018 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz imzasıyla gerçekleştirilen çağrıda, Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili seçimlerinin 24 Haziran 2018 tarihinde yapılacağı hatırlatılarak, TMMOB'un bugüne kadar tüm seçimler öncesinde seçim bildirgeleri yayımlayarak, üyelerin ve meslek örgütlerinin beklentilerini dile getirdiği hatırlatılarak, bu seçim öncesinde bildirge için hazırlık çalışmaları yürütüldüğü belirtildi. TMMOB'un seçim öncesi görüş ve önerilerini ayrıntılı bir biçimde ifade edeceğine vurgu yapılan açıklamada şöyle denildi:

"Birliğimiz, 24 Haziran seçimlerinin ülkemiz için ayrı bir önem taşıdığı farkındadır. Bu doğrultuda 16 Nisan Anayasa Referandumu sürecinde aldığımız tavrın bir devamı olarak 24 Haziran seçimleri sürecinde de üzerimize düşen sorumluluğun gereği olan adımlar atılacaktır.

Bu süreçte, TMMOB 44. Dönem V. Danışma Kurulu'nda ortaya konulan çerçeve doğrultusunda Oda Yazman

(Sekreter) üyeleri ile toplantılar yapılmış ve yürütülecek çalışmalar planlanmıştır. Öncelikle yayımlayacağımız Seçim Bildirgesi ile genel ve detaylı değerlendirmelerimiz kamuoyu ile paylaşılacaktır. Başta üyelerimiz olmak üzere tüm seçmenlere seçimlere katılımın önemini ifade eden çağrılar yapılacaktır. Seçim ve sandık güvenliğine ilişkin teknik görüşlerimiz kamuoyu ile paylaşılacaktır. Üyelerimizin seçim günü diledikleri parti ya da bağımsız oluşumlar aracılığı ile aktif görev almaları yönünde çağrımız yapılacaktır. Üreteceğimiz envanter ile çalışmalarımız güçlendirilecek sosyal medya gibi iletişim kanalları da aktif olarak bu çalışmalar için kullanılacaktır. Çalışmalarda kullanacağımız belgelerimiz ve envanterlerimiz hazırlandıkça örgütümüze ulaştırılacak ve başta üyelerimiz olmak üzere kamuoyu ile paylaşılacaktır."

Seçim süreci boyunca TMMOB'un hiçbir adayı ya da siyasi partiyi işaretlemeyeceği, desteklemeyeceği vurgulanırken, ülke sorunlarını ve bunları

doğuran yanlış politikaların dile getirilmesi ve sandık güvenliğinin önemi dikkat çekileceği kaydedildi.

Seçimlerin erkene alınmasının temel sorunları büyüttüğüne işaret edilen açıklama şöyle tamamlandı:

"Ülkemiz zor bir dönemden geçerken, meslek alanlarımız ve meslektaşlarımız büyük sorunlar ile boğuşurken 24 Haziran seçimlerinin erkene alınarak gerçekleştirilmesinin yükü de kendi payımız oranında omuzlarımıza binmiştir. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının yapacağı çalışmaların ve söyleyeceği sözlerin ülkemizin aydınlık yarınlarına taşınmasında önemli bir yeri olacaktır. Birliğimizin bu dönem içerisinde bütün örgütlü gücü ile üzerine düşen sorumluluk çerçevesinde çalışmalar yapacağına yürekten inanıyoruz.

24 Haziran seçimleri süreci içerisinde yürüteceğimiz çalışmalar için örgütümüzün gerekli hazırlıkları yapmasını bekliyor ve hepimize kolaylıklar diliyorum. Aklımızın ve umudumuzun yolu açık olsun."

